1200 mm

TOKRI

4602-1P

bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BblicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KonnyecTBo naMn

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA, TUM
LoKoNA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETAa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA,
KoMmnnekTauunsa namnamu

MaTepuan nnadoHa

MaTepuan apmaTypb

CrteneHb 3awwuThl, IP

Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.
MNynbT

AvaMeTp NOTONOYHOM Yallun, MM
Bblkno4aTesb

Adnmmep

[on. NCTOYHUK CBeTa,
KomnnekTauusa gon Jamnamm

NHoekc useTonepenaym

LiBeT nnadoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

AvameTp nnadoHa BEPXHUA, MM
AvameTp nnacoHa HUXHUIA, MM
Konn4yecTBo pOXKKOB

B0O3MOXXHOCTb 1CNONb30BaHNSA
YHMBEpPCabHbIX KpenaeHnn

Bo3MOXXHOCTb 3aMeHbl 1laMn

MooxoonT oNSA HATAXHbBIX
NMOTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl
Kpennexune

LLeHa: 4 900 py6.

FAVOURITE

A INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
150
1200

El4
60

HeT

mMeTann
mMeTann
20

3

HeT

80

HeT
HeTt

HeTt

>90
4YepHbIN
180
150
150

1

HeT
HeT
[a

4yepHbIn
naaHKa



